



## Department of Purchasing & Contract Compliance

Felicia Strong-Whitaker, Interim Director

Date: September 12, 2012

**Re: 12CT85256YA Road Plate and Shoring Equipment Rental**

Dear Quoter(s):

Attached is one (1) copy of Addendum 2, hereby made a part of the above referenced **12CT85256YA Road Plate and Shoring Equipment Rental**. Except as provided herein, all terms and conditions in quote referenced above remains unchanged and in full force and effect.

Sincerely,

*Carolyn Towns*

Carolyn Towns  
Procurement Officer

Winner 2000 - 2009 Achievement of Excellence in  
Procurement Award • National Purchasing Institute



**12CT85256YA Road Plate and Shoring Equipment Rental**

Addendum No. 2

Page Two

This Addendum forms a part of the contract documents and modifies the original quote documents as noted below:

- **The RFQ due date and time had changed from Thursday, September 13, 2012 at 2:00P.M. legal local prevailing time to Friday, September 14, 2012 at 2:00P.M. legal local prevailing time.**
- **All questions submitted for clarification are listed on the attachment.**

**ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM NO. 2**

- The undersigned proposer acknowledges receipt of this addendum by returning one (1) copy of this form with the proposal package to the Purchasing Department, Fulton County Public Safety Building, and 130 Peachtree Street, Suite 1168, Atlanta, Georgia 30303 by the quote due date and time **Friday, September 14, 2012 at 2:00P.M. legal local prevailing time.**

This is to acknowledge receipt of Addendum No. 2, \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_\_, 2012.

\_\_\_\_\_  
Legal Name of Bidder

\_\_\_\_\_  
Signature of Authorized Representative

\_\_\_\_\_  
Title

ATTACHMENT

- 1. QUESTIONS:** I am working on your bid for the rental of shoring equipment but would like to know if you need a month rental price or weekly? Also, could you clarify what 60 days of service means for pick/delivery?

**RESPONSE:** To answer the question a monthly quote is ok but there's need to be a daily pro rate if the equipment is not used for an entire month. The 60 days of service means we estimate up to 60 pickups/deliveries in a year and want a price quote for "a" delivery/pickup.

- 2. QUESTIONS:** I do see where I can put Day/Week/Month each rental rates unless I leave the contract amount blank and put in the comment section.

**RESPONSE:** My recommendation would be requesting pricing by the day, week and month, or as previously requested 120 days at a time \$.